
Д И П Л О М  ЯВЛЯЕТСЯ 
ГО С У Д А РСТВ ЕН Н Ы М  Д О КУ М ЕН ТО М  

О ВЫ СШ ЕМ  О БРА ЗО В А Н И И

Регистрационный номер 14332 23 июля 2010г.



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Москва

федеральное государственное образовательное 
учреждение высшего профессионального образования 
%всероссийская государственная налоговая академия 
iМинистерства финансов (Российской федерации"

ДИПЛОМ
ВСГ 5 0 7 1 2 4 5

i f r e m e H u e X A i
Государственнощаттестащонной комиссии

24 июня 2010
О Т _____________________ М  _____________ . . у ____________________

%ашкаеву
Эльдару Юадиевичу

года

ПРИСУЖДЕНА
КВАЛИФИКАЦИЯ

Юрист
по специальности 
"Юриспруденция "



РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

Фамилия, имя, отчество

КАШКАЕВ ЭЛЬДАР ДАДИЕВИЧ

Дата рождения

Предыдущий документ об образовании

Аттестат о среднем (полном) общем образовании, 2005 г.

Вступительные испьггания прошел
Поступил (а) в 2005 г. в Федеральное государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Всероссийская 
государственная налоговая академия Министерства финансов 
Российской Федерации»

Завершил (а) обучение в 2010 г. в Федеральном государственном образовательном 
учреждении высшего профессионального образования 
«Всероссийская государственная налоговая академия 
Министерства финансов Российской Федерации»
(очная форма обучения)

Правовое государство, Отлично
Конституция Российской Федерации -  базовый закон РФ, Хорошо 
Отличие добровольного отказа от деятельного раскаяния, Хорошо 
Приватизация государственного и муниципального имущества, Удовлетворительно

г. Москва
Федеральное государственное 
образовательное учреждение 
высшего профессионального 

образования
«Всероссийская государственная 

налоговая академия 
Министерства финансов 
Российской Федерации»

ПРИЛОЖ ЕНИЕ

к диплому
Нормативный период обучения по очной форме 5 лет № ВСГ 5071245

Направление/специальность Юриспруденция 14332
С пециал изация Уголовно-правовая

(регистрационный номер)

Курсовые работы: 23 июля 2010 года
(дата выдачи)

С V Л о - . - л  ■

Решением 
Государственной 
аттестационной 

комиссии

Практика:
Учебная, 2 недели, Зачтено
Производственная, 4 недели. Удовлетворительно 
Преддипломная, 6 недель, Хорошо

Итоговые государственные экзамены:

Теория государства и права, Хорошо 
Уголовное право, Хорошо

Выполнение и защита выпускной квалификационной работы

24 июня 2010 года 1

на тему "Организация незаконного вооруженного формирования", 10 недель, Хорошо

Данный диплом дает право профессиональной деятельности 
в соответствии с уровнем образования и квалификацией.

Продолжение см. на обороте

присуждена
Квалификация

ЮРИСТ
по специальности 
"Юриспруденция"

Ректор

Аекан

Секретарь



щт

За время обучения сдал (а) зачеты, промежуточные и итоговые экзамены 
по следующим дисциплинам:

Наименование дисциплин

Правоохранительные органы 
Отечественная история 
Этика деловых отношений 
Латынь
Введение в юридическую специальность
Теория государства и права
История государства и права зарубежных стран
История отечественного государства и права
Информатика и математика
Русский язык и культура речи
Экология
Основы теории государственных финансов и налогообложения
Культурология
История Дагестана
Компьютерные системы и сети
Философия
Концепции современного естествознания
Римское право
Логика
Политология
Конституционное (государственное) право зарубежных стран 
История политических и правовых учений 
История культуры народов Дагестана 
Иностранный язык
Конституционное (государственное) право России 
Экономика
Административное право 
Социология
Сравнительный анализ налоговых систем 
Правовые аспекты бухгалтерского учета 
История религии и свободомыслия 
Криминология 
Прокурорский надзор 
Финансовое право 
Юридическая психология 
Семейное право 
Земельное право 
Уголовное право 
Экологическое право 
Таможенное право 
Муниципальное право России 
Налоговые системы зарубежных стран 
Вещное право в российском гражданском праве 
"олжностные преступления 
ражданское право 

Трудовое право
Проблемы латентной преступности 
Международное налоговое право 
Административно-налоговая юрисдикция 
Право социального обеспечения 
Банковское право 
Физическая культура 
Европейское право
Гражданское процессуальное право (гражданский процесс) 
Уголовно-процессуальное право (уголовный процесс)
Международное право
Уголовно-исполнительное право
Договорное право
Наследственное право
Правовой статус государственных органов
Проблемы теории государства и права
Криминалистика
Российское предпринимательское право 
Международное частное право 
Коммерческое право 
Право интеллектуальной собственности 
Страховое дело
Преступления в сфере налоговой деятельности 
Проблемы исполнительного производства 
Преступления в сфере финансовой деятельности 
Криминалистические методы расследования налоговых преступлений 
Организация расследования налоговых преступлений 
Теоретические основы квалификации преступлений 
Проблемы уголовно-правового законодательства 
Безопасность жизнедеятельности

ft

Общее
количество

часов

108
108
68
66
34

240
250
250
252
100
40
102
56
100
40
128
68
100
68
50
144
90
68

340
240
102
188
50
100
100
102
144
92
144
112
132
116
378
132
136
132
102
68
72

684
216
204
102
102
102
102
408
168
240
240
132
92
102
68
144
144
188
104
144
70
72
72
102
68
66
72
72
68
72
100

Итоговая
оценка

Хорошо
Хорошо
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Хорошо
Отлично
Отлично

Удовлетворительно
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Хорошо

Удовлетворительно
Отлично
Хорошо
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Хорошо
Хорошо
Хорошо

Удовлетворительно
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Хорошо

Удовлетворительно
Хорошо
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Хорошо
Хорошо
Хорошо
Хорошо
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Хорошо
Хорошо
Отлично
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Хорошо
Хорошо
Хорошо
Хорошо
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Отлично
Хорошо
Хорошо
Хорошо
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено
Зачтено

) ■

■Ш

ИТОГО ЧАСОВ: 
В ТОМ ЧИСЛЕ АУДИТОРНЫХ:

10032
5256

-Конец документа-


