

ДИПЛОМ ЯВЛЯЕТСЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ДОКУМЕНТОМ О ВЫСШЕМ ОБРАЗОВАНИИ



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Москва

Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Всероссийская государственная налоговая академия Министерства финансов Российской Федерации"

ΜΟΛΠΝΔ

BCL 5071245

Государственной аттестационной комиссии

24 июня 2010

Кашкаеву Эльдару

Дадиевичу

ПРИСУЖДЕНА КВАЛИФИКАЦИЯ

Юрист специальности "Юриспруденция"

«Всероссийская государственная налоговая академия

Министерства финансов

Российской Федерации»

ПРИЛОЖЕНИЕ к ДИПЛОМУ

BCF 5071245

14332 (регистрационный номер)

> 23 июля 2010 (дата выдачи)

Решением Государственной аттестационной комиссии

24 июня 2010

присуждена Квалификация

ЮРИСТ

по специальности

"Юриспруденция"

Ректор

Декан

Секретарь

КАШКАЕВ ЭЛЬДАР ДАДИЕВИЧ

Дата рождения

19 ноября 1988 года

Предыдущий документ об образовании

Аттестат о среднем (полном) общем образовании, 2005 г.

Вступительные испытания

прошел

Поступил (а) в

2005 г. в Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Всероссийская государственная налоговая академия Министерства финансов Российской Федерации»

Завершил (а) обучение в

2010 г. в Федеральном государственном образовательном учреждении высшего профессионального образования «Всероссийская государственная налоговая академия Министерства финансов Российской Федерации» (очная форма обучения)

Нормативный период обучения по очной форме

5 лет

Направление/специальность

Юриспруденция

Специализация

Уголовно-правовая

Курсовые работы:

Правовое государство, Отлично

Конституция Российской Федерации - базовый закон РФ, Хорошо

Отличие добровольного отказа от деятельного раскаяния, Хорошо

Приватизация государственного и муниципального имущества, Удовлетворительно

Практика:

Учебная, 2 недели, Зачтено Производственная, 4 недели, Удовлетворительно Преддипломная, 6 недель, Хорошо

Итоговые государственные экзамены:

Теория государства и права, Хорошо

Уголовное право, Хорошо

Выполнение и защита выпускной квалификационной работы

на тему "Организация незаконного вооруженного формирования", 10 недель, Хорошо

Данный диплом дает право профессиональной деятельности в соответствии с уровнем образования и квалификацией.

Продолжение см. на обороте

БЕЗ ДИПЛОМА НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНО

Наименование дисциплин	Общее количество часов	Итоговая оценка
Правоохранительные органы	108	Хорошо
Отечественная история	108	Хорошо
Этика деловых отношений	68	Зачтено
Датынь	66	Зачтено
Введение в юридическую специальность	34	Зачтено
Геория государства и права	240 250	Хорошо
История государства и права зарубежных стран	250	Отлично Отлично
История отечественного государства и права Информатика и математика	252	Удовлетворительно
Русский язык и культура речи	100	Зачтено
Экология	40	Зачтено
Основы теории государственных финансов и налогообложения	102	Зачтено
Культурология	56	Зачтено
История Дагестана	100	Зачтено
Компьютерные системы и сети	40 128	Зачтено
Философия Концепции современного естествознания	68	Хорошо Удовлетворительно
Концепции современного естествознания Римское право	100	Отлично
Логика	68	Хорошо
Политология	50	Зачтено
Конституционное (государственное) право зарубежных стран	144	Зачтено
История политических и правовых учений	90	Зачтено
История культуры народов Дагестана	68	Зачтено
Иностранный язык	340 240	Хорошо
Конституционное (государственное) право России Экономика	102	Хорошо Хорошо
Экономика Административное право	188	Удовлетворительн <i>,</i>
Административное право Социология	50	Зачтено
Сравнительный анализ налоговых систем	100	Зачтено
Правовые аспекты бухгалтерского учета	100	Зачтено
История религии и свободомыслия	102	Зачтено
Криминология	144	Хорошо
Прокурорский надзор	92	Удовлетворительн
Финансовое право	144	Хорошо Зачтено
Юридическая психология Семейное право	132	Зачтено
Земельное право	116	Зачтено
Уголовное право	116 378	Хорошо
Экологическое право	132	Хорошо
Гаможенное право	136	Хорошо
Муниципальное право России	132	Хорошо
Налоговые системы зарубежных стран	102	Зачтено
Вещное право в российском гражданском праве	68 72	Зачтено Зачтено
Должностные преступления	684	Хорошо
Трудовое право Трудовое право	216	Хорошо
Проблемы латентной преступности	204	Отлично
Международное налоговое право	102	Зачтено
Административно-налоговая юрисдикция	102	Зачтено
Право социального обеспечения	102	Зачтено
Банковское право	102 408	Зачтено
Физическая культура Европейское право	168	Зачтено Хорошо
Гражданское процессуальное право (гражданский процесс)	240	Хорошо
Уголовно-процессуальное право (уголовный процесс)	240	Хорошо
Международное право	132	Хорошо
Международное право Уголовно-исполнительное право	92 102	Зачтено
Договорное право Наследственное право	102	Зачтено
Наследственное право	68	Зачтено
Правовой статус государственных органов	144	<i>Отлично</i> Хорошо
Проблемы теории государства и права Криминалистика	188	Хорошо Хорошо
Криминалистика Российское право	104	Хорошо
Международное частное право	144	Зачтено
Коммерческое право	70	Зачтено
Право интеллектуальной собственности	72	Зачтено
Страховое дело	72 72 102	Зачтено
Преступления в сфере налоговой деятельности	102	Зачтено
Проблемы исполнительного производства	68	Зачтено
Преступления в сфере финансовой деятельности	66	зачтено Зачтено
Криминалистические методы расследования налоговых преступлений Организация расследования налоговых преступлений	72	Зачтено
Optum Saum Pacenegobania nanorobbix reperty menin	72 72 68	Зачтено
Георетические основы квалификации преступлении	72	Зачтено
Теоретические основы квалификации преступлений Проблемы уголовно-правового законодательства	12	JUAINICHU
Георетические основы квалификации преступлении Проблемы уголовно-правового законодательства Безопасность жизнедеятельности	72	Зачтено

-----Конец документа-----